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Puheenjohtajan tervehdys:    
 

Kyllä keväinen auringonpaiste on ihana! Onko sinusta jo tuntunut kesältä? Minulle tuli 
selvä kesän tunne pesiskentällä lapsen ensimmäisessä ulkomatsissa, kun aurinko 
paistoi ja makkara tuoksui ❤ . Puut ja pensaat puskevat hiirenkorvia, vaalean vihreä 
väri uusissa lehdissä on minusta ollut aina ihanan raikas.  

Rutistuksella on suunnitteilla ensimmäinen oma keikka sitten koronan alun. Kyllä jo 
alkaa jännittämään 😬 . Keikkavaatetuksen suunnittelu, viimeiset keikkatreenit, 
treenivideot… Toivotaan hyvää tapahtumaa Espalle 19.6. 

Merimelojilla taas talkoillaan ja tanssitaan kesällä. Toivottavasti ehditte myös tanssimaankin mukaan! Saa nähdä, 
montako lintupariskuntaa majan ympäristössä pesii tänä kesänä.  

Hyvää tanssikesää! 
                                   
-Kati 

Lavatanssit: 
Todellakin, tanssit pyörähtävät käyntiin noin kuukauden päästä.                                                                                         
Tanssi-illat ovat keskiviikkoisin kesäkuussa 7.6., 14.6., 21.6. ja 28.6. ja elokuussa 9.8., 16.8., 23.8. ja 30.8. 

Talkoolistassa on vielä aukkoja kahvioapulaisten osalta ja 
Isännyys/emännyys 9.8? Kiinnostuneet ottakaa yhteyttä 
Pirkkoon tai kiltalaiset Pölkkyyn, niin sovitaan pestit. 

Rutistuksen vuorot ovat kaksi ensimmäistä ja kaksi viimeistä 
keskiviikkoa. Myös he ovat kiitollisia talkooavusta.  

Lipunmyynti hoituu Leilan ja Tompan puolesta koko kesän. 
Kiitos siitä heille jo etukäteen. 

Tervetuloa myös tanssimaan! 
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Mennyttä: 

28.2. Seniorisoppaa Kaupungin Teatterissa  

Ystävien Killlasta 16 henkeä kävi jälleen nauttimassa Seniorisoppaa heille jo tutuksi tulleessa tapahtumassa          
Merja Larivaaran ja kumppaneiden viihdyttämänä. 
 
1.3. Kansallismuseossa  
 Kiltalaisten retki Akseli Gallen-Kallelan näyttelyyn.  
Tapaaminen oli keskiviikkona kello 11.30. Esittely oli varattu kello 12.00.         
Killan jäseniä oli mukana 17. 
 Ala-aulassa oli kova hälinä, kun ihmisiä oli niin paljon. Ryhmiä oli tosi paljon    
ja meteli sen mukainen, kun aulassa on katto niin korkealla. Vihdoin koitti 
vuoromme ja lähdimme kierrokselle. Jouduimme poukkoilemaan välillä,         
kun oli niin kova tungos samojen taulujen tai esineiden luokse.  
Akseli Gallen-Kallela oli monipuolinen taiteilija. Hän maalasi tauluja, teki 
julisteita, suunnitteli ryijyjä, mitaleja, lippuja, virka-asuja jne. Hänen 
suunnittelemaansa Suomen lippua ei hyväksytty eikä virka-asujakaan.  
Taiteilija teki matkoja Euroopassa ja Afrikassa sekä Amerikassa, joka oli 
itselleni yllätys. Tosin onhan siitä kulunut aikaa, kun olen koulun penkkejä 
kuluttanut. Akselin erääseen kesken jääneeseen työhön oli käytetty 
nykytekniikkaa, joka päätteli, minkälainen taulusta olisi voinut tulla.                              
Huh huh, kait koneet pian tekevät päätökset meidän puolestamme.  
Opastus oli hyvä, mutta kuuluvuus oli vähän huono, kun hälinää eli ryhmiä oli joka puolella. Olen sitä mieltä,                  
että näyttelyllä olisi pitänyt olla pidempi aika. Kierroksen jälkeen suurin osa ryhmästämme jäi kahville,                             
mutta itse kiirehdin heti seuraavaan tapaamiseen.  
Leila   

20.3. Esko Rausmaa 90v 

Neljä Ystävien Kiltalaista kävi onnittelukäynnillä 
Eskon kotona. Meillä oli lämminhenkinen tunti, 
muistelimme menneitä ja kerroimme kuulumiset 
puolin ja toisin.  Esko on pirteä ja entinen 
huumorintaju on tallella. 

Kahville siirryimme talossa olevaan kahvioon, jonne 
tuli lisää kiltalaisia ja Pölkky tuomaan HKY:n 
onnittelukukat. 

Kiitos, Esko ja Piko. 

Eeva 

Kuvat: Raija Leiponen



 

26.3. SKY:n vuosikokous Turussa 

SKY:n vuosikokous pidettiin Odd Fellow-talolla Turussa sunnuntaina 26.3. 
Kokouksessa käsiteltiin normaalit sääntömääräiset asiat.  HKY:n edustajina 
mukana olivat Pirkko ja Risto Elo. 

Ennen kokousta oli tarkoitus pitää Turun Kansantanssin Ystävien (TKY)  
järjestämä Purpurikurssi, mutta ilmoittautujien vähäisen määrän takia kurssi 
jouduttiin perumaan. 

Kokouksen jälkeen TKY järjesti Kansallispukunäytöksen, jossa Suomen 
Kansallispukukeskuksen kansallispukukonsultti Taina Kangas esitteli 
näytöspuvut seikkaperäisesti ”viimeistä tikkiä myöten”.                                                  
Useasta puvusta oli esillä sekä tarkistamattomat, että tarkistetut versiot. 

TKY:n mannekiinit kulkivat catwalkilla tottuneesti pelimannien tahtiin.  
Kiva sitä oli seurata kahvinjuonnin kera. 
 

5.4. Vierailu Bragen puvustossa  

Kaksitoista kiltalaista + allekirjoittanut vieraili Bragen puvustolla 
koleana keskiviikkona viides huhtikuuta.  

Kansallispukukonsulentti Maria Lindén kertoi alkuun puvuston 
historiasta ja toiminnasta. 

Yhdistyksen perusti vuonna 1906 Otto Andersson, joka halusi 
luoda yhdistyksen, jossa käytäntö ja tutkimus kulkevat käsi 
kädessä.               
                                                                                                 
Toiminta voidaan jakaa kolmeen pääryhmään:  
- harjoittelu  
- kurssit, seminaarit ja etsivä toiminta  
- tutkimus ja tiedotus 
 
Föreningen Bragessa toimii mm. kansantanssiryhmä, 
pelimanniyhtye ja kamarikuoro sekä pukuvuokraamo.  
        
Saimme esityksen aikana maistaa hyvää seljankukkamehua. 

Tutustuimme lisäksi puvuston tiloihin. Kansallispuvut olivat hyvässä järjestyksessä lattiasta kattoon olevissa 
kaapistoissa, osa lasivitriinissä, suojassa valolta ja katupölyltä. Kysymyksiin saimme kattavat vastaukset. 

Juhlasalia ja muitakin tiloja vuokrataan myös ulkopuolisille. 
Bragen putiikista tarttui mukaan kansallispukuuni uudet polvisukat. 

Huoneisto vaikutti kovin sokkeloiselta, mutta kodikkaalta kauniine vanhoine kalusteineen. 

Pirkko 

Kuvat: Pirkko Elo



6.4. Huomionosoitukset korona-ajan sankareille 
 

Huhtikuun tapaamisessa meitä oli koolla 
ennätysmäärä sillä juhlittaviakin oli 
runsaasti. Haijen ihanan kakun myötä  
tuli juhlittua myös ne korona-ajan 
syntymäpäivät takautuvasti. 
Yleensä kakutellaan vain kerran vuodessa 
kaikkia pyöreitä ja ns. puolipyöreitä täyttäviä 
kiltalaisia. 

Meillä kaikilla oli todella mukavaa, harmi että kaikki sankarit ette päässeet mukaan. 

Ritva Sabelli  toivoo edelleen muistamaan saamamme kotiläksyt eli kertokaa miten olette aikoinaan  
tulleet HKY:n ryhmiin mukaan. Samoin muistelkaa mukavia tapahtumia matkoilta ja ryhmistä toistenkin iloksi. 
Marjatta toi myös ehdotuksen matkakuvien näyttämisistä filmeinä, dioina ym tulevissa kokoontumisissamme. 
Olivat jo koekatsoneet niitä mm Urkin ja Ilkan kanssa. Tuolla Kampissahan on hyvät puitteet sellaiselle. 

Juhlan kunniaksi otettiinkin taas pitkästä aikaa kunnon ryhmäpotretti. 
Pääsimme me kuvaajatkin mukaan Kampin ystävällisen rouvan ottaessa fotoja. 

Raija Leiponen 

29.4. Killan retki Kuusisaareen 

Lauantaina 29.4. klo 13 kohteena oli valokuvaaja Elina Brotheruksen valokuvanäyttely Didrichsenin 
taidemuseossa, Kuusilahdenkuja 1, Kuusisaari,  
Kiltalaiset luovuttivat Elinalle HKY:n 50-vuotishistoriikin. Lahja oli hyvin mieluinen, sillä Elinan isä on aikanaan               
tanssinut HKY:ssä.      

                                                       Näyttelyn jälkeen kahvihetki Eeva Heinosen luona. 
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Tulevaa: 

Killan seuraavat sovitut retket toukokuussa:  

Ke 3.5. klo 13 tutustumiskäynti SKY:n uusittuihin toimisto- ja puvustotiloihin. Sieltä jatkamme Reitzin säätiön 
taidekokoelmiin, Apollonkatu 23 B 64. 

To 4.5. klo 12.30 Kuukausitapaaminen Kampin palvelukeskuksen Broidissa.  

Ke 24.5. Hyvinkään Liikenteen opastettu haahkaretki Bengtskärin majakalle. 

18.5.  Purpuripäivä Saukkolassa 
                                                                                                                                                                                       
Helatorstaina 18.5. klo 12 alkaen vietetään Purpuripäivää Tavolan Yhteistuvalla, Tavolantie 657 Saukkola. 
Tanssitaan yhdessä Lohjan Purpuria ja Oodi Karjalalle -tapahtuman tansseja pelimannin säestyksellä. 

Osallistuminen 10 e, johon sisältyy kahvi ja voileipä. Järjestäjänä Nummi-Pusulan Tanhuujat. 

1.- 4.6. Baltica festivaali Tallinnassa 

PERINNE VIE MUKANAAN on tapahtuman teema. Järjestäjien pyynnöstä myös kaikki suomalaiset 
osallistujat pukeutuvat kansallispukuihin. Tapahtumaan ei ole osallistumismaksua.

Suomalaisten yhteisesitys on SUNNUNTAINA 4.6.23 klo 15 Tallinnan Tornien aukiolla! 
Yhteisesityksen tanssit ovat tuttuja vuoden 2022 Hyvinkään Hoijakasta: ”Kahden puolen rajaa” -kokonaisuus
(= Valkea ja hieno, Sappu Säimälästä, Kumarruskisa, Karjalainen polkka, Severjanotska) ja 
”Vauhtia ja vaaratilanteita”  -kokonaisuudesta Ristikontra Sortavalasta ja Katrilli Repolasta.
 
Yhteisesitykseen Tornien aukiolle pyydämme osallistujaryhmiä saapumaan paikalle viimeistään klo 14.30. 
Sunnuntain ensimmäinen yhteys Helsingistä Tallinnaan on Eckerö Linella klo 9.00 - 11.15.
                                                                                                                                                                                                             
Lähemmin: https://www.kansantanssinyst.fi/ajankohtaista/sky-mukana-baltica-festivaaleilla-l/ 

10.6.   Oodi Karjalalle Helsingissä 
Oodi Karjalalle on iloinen karjalaisen kulttuurin esittelytapahtuma keskustakirjasto Oodissa 
lauantaina 10.6.2023. Osa tapahtumaa on Karjalaisen Nuorisoliiton ja Suomalaisen Kansantanssin 
Ystävien yhdessä toteuttama kansantanssin yhteisesitys Oodin edustalla Kansalaistorilla. 

Esitettävinä yhteistanssit, jotka ovat tuttuja viime kesän kesäjuhlasta, Hyvinkään Hoijakasta.   
Klo 12.30 Kahden puolen rajaa ja klo 13.00 Vauhtia ja vaaratilanteita. 

19.6.  Helsinki CityFolk 

Maanantaina 19.6. tanssiesityksiä Espan lavalla. Myös Rutistus esiintyy. Tervetuloa katsomaan! 

https://www.kansantanssinyst.fi/ajankohtaista/sky-mukana-baltica-festivaaleilla-l/


Syyskauden 2023 harjoitukset: 

Nämä allaolevat tilat ja ajat on varattu, mutta vahvistus on saamatta.                                                   
Tiedot tarkentuvat kesän aikana. 

Rutistus maanantaisin  Pitäjänmäen peruskoulu, Viinenkuja 6                                          
klo 19 - 21    ohjaaja: Emma Kantelinen  emma.kantelinen(at)gmail.com                             
alkaen 4.9.2023                     säestys: musiikkitallenteet 
    
Purpuri maanantaisin Oulunkylän ala-aste, Teinintie 12                                                                                                      
klo 19-21  ohjaaja: Risto Elo  risto.elo(at)iki.fi                                           
alkaen 4.9.2023 pelimanni: Maimu Jõgeda  maimu.jogeda(at)gmail.com 
                                                                                                                                   
Kierrokas maanantaisin  Oulunkylän ala-aste, Teinintie 12                                                                              
klo 19 - 21   ohjaaja: Outi Rinta-Filppula   outirintafilppula(at)gmail.com                 
alkaen 4.9.2023  pelimanni: Maimu Jõgeda        maimu.jogeda(at)gmail.com  

Kilta torstaisin  kerran            Kampin palvelutalo, Salomonkatu 21                                                                                            
kuussa klo 12.30-14.30         yhteyshenkilö Marjatta Koivu-Loman marjatta.koivuloman(at)gmail.com                                                                                                                                                  
                                                                                                         

Tanssiryhmät saavat Opintokeskus Sivikseltä vertaisopintoryhmätukea.   

Killan tapaamiset:      
Killan seuraavat sovitut tapaamispäivät syyskaudella 2023 ovat kuukauden ensimmäiset torstait:  
7.9., 6.10., 2.11. ja 7.12. klo 12.30 - 14.30 Kampin palvelukeskuksessa, Salomonkatu 21, huoneessa Broidi. 

Lisätietoja marjatta.koivuloman(at)gmail.com. 

Muuta tiedotettavaa: 

Jäsenmaksut  

Jäsenmaksu v. 2023 on 20 euroa / vuosi, joka kerätään vuoden alussa tai jäseneksi liittymisen yhteydessä. 
Tanssijoilta peritään lisäksi harrastusmaksu. Rutistuksessa tanssiville 75 euroa / lukukausi / hlö ja Kierrokkaassa 
sekä Purpureissa tanssiville 60 euroa / lukukausi / hlö.   
Ne, jotka maksavat pelkästään jäsenmaksun, voivat maksaa 20 euroa verkkopankissa.                                     
Verkkopankin kautta maksettaessa on käytettävä VIITENUMEROA 3007. 
Kysymyksiin vastaa Leila Hohenthal.  
 	



Jäsenmerkit 

HKY:llä on pronssisia pinssejä ja hopeanvärisiä lukkoneulalla varustettuja jäsenmerkkejä myynnissä 5 euroa kpl 
Rutistuksen, Kierrokkaan ja Purpurien harjoituksissa sekä Killan tapaamisissa. 

HKY:n puvusto 
Puvusto sisältää aikuisten kansallispukuja, purpuripukuja ja  muutamia tanssikenkiä.                                              
Yhdistys lainaa jäsenilleen pukuja tai niiden osia maksutta. Puvut säilytetään SKY:n toimiston tiloissa. 
Pukuluettelo löytyy kotisivulta http://www.hky-ry.net.    
Puvustonhoitajana toimii Pirkko Elo, yhteystiedot lehden lopussa.  

Kotisivut 

Kotisivulle pääsee osoitteella www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi.                                                                                                                                           
HKY:llä on myös oma sähköpostiosoite: helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com.  

                                                                                                                
Tanhuankka 
Jäsenlehti Tanhuankka ilmestyy pääasiassa yhdistyksen kotisivulla www.hky-ry.net  Saat sen ilmestymisestä tiedon 
sähköpostiisi ja linkin lehteen. Ne, joilla ei ole sähköpostiosoitetta, saavat lehden paperiversiona.  
Jos haluat Ankasta pdf-version liitteenä suoraan sähköpostiisi, ilmoita siitä sihteerille.                                                                
Kerro myös, jos tahdot, että nimesi poistetaan lehden jakelulistalta.    

 Yhteystietosi 
Jos osoitteesi tai muu yhteystietosi on muuttunut, muistathan ilmoittaa siitä sihteerille; pirkko.elo(at)kolumbus.fi.  
On myös toivottavaa ilmoittaa sihteerille, jos et halua / voi jatkaa HKY:n jäsenyyttä. 

HKY:n hallitus ja toimihenkilöt 2023

Kati Virtanen (puheenjohtaja)   kati.virtanen(at)fimnet.fi                                                     
Pirkko Elo (sihteeri ja puvuston hoitaja)   pirkko.elo(at)kolumbus.fi                                                 
Leila Hohenthal (taloudenhoitaja)   leila.hohenthal(at)gmail.com                                                   
Elena Molodchinina    hir.lena(at)hotmail.fi            
Teppo Rinta-Filppula (nettivastaava)  teppo.rinta-filppula(at)iki.fi                                                   
Mila Vuorenmaa (varapuheenjohtaja)  mila.vuorenmaa(at)gmail.com 
Seppo Salminen (orkesterivastaava)  zepe99(at)gmail.com 

HKY yhteystiedot   helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com  
    www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi 
HKY Pankkitili    Nordea FI50 1478 3000 7095 71  

__________________________________________________________________________________________ 

http://www.hky-ry.net


Tanhuviesti 

SKY:n julkaisema Tanhuviesti ilmestyy netissä. Lehden julkaisu on toimitusvaikeuksien takia tauolla.                                                                                                       
Jos haluat tiedon lehden ilmestymisestä, rekisteröidy postituslistalle https://www.kansantanssinyst.fi/tanhuviesti/. 

SKY:n toimikuntiin osallistumaan  

Kiinnostaisiko osallistua kansantanssin taustaan SKY:n toimikunnissa? 
Kaikki SKY:n toimikunnat tarvitsevat toimijoita, jotta pystyttäisiin tarjoamaan mahdollisimman monipuolista tietoa 
jäsenyhdistyksille. Erityisesti tiedotustoimikunta, jonka yhtenä osa-alueena on Tanhuviesti, painii resurssien 
puutteessa. Myös kansallispukutoimikunta sekä koulutus- ja tapahtumatoimikunta ovat lisäresurssien tarpeessa. 
Kerro kiinnostuksesi Annulille tai hallituksen jäsenille ja tule tekemään harrastustamme näkyvämmäksi. 

Tapahtumakalentereita 

www.hky-ry.net (omat kotisivut). 
www.kamukanta.fi.  (Kansanmusiikin ja Kansantanssin Edistämiskeskuksen (KEK) sivusto)  
kansantanssi-ryhmä facebookissa,  
______________________________________________________________________________________ 

SKY   
Toimistonhoitaja Annuli Perheentupa   suom(at)kansantanssinyst.fi                                      
Döbelninkatu 5 B 21, 00260 HELSINKI   www.kansantanssinyst.fi   
Puh: 045-2777 283                                                                                                                                                                                                                                                         
Avoinna: ti  klo 14 -18, ke ja to klo 10 -14    
 

Ihanaa kesää kaikille! 
        Toimitus   


